הכרעת השופטים קבעה שקיים פסול בנוהל דחיית השירות שעד אז אושר על ידי שר הביטחון, ושיש לדאוג לחקיקה מסודרת יותר בנושא.⁸ נשיא בית המשפט העליון דאז, השופט אהרן ברק, ציין בהכרעת הדין כי "על פי המצב כיום, שר הביטחון מפעיל את סמכותו,

6 מדינת ישראל, חוק שירות ביטחון (נוסח משולב), התשמ"ו-1986, סעיף 36.

7 בשנים האחרונות אפשר למצוא בדיון המחקרי בחברה החרדית עוד שני דגמים של ארגון חברתי המגובה בתאוס אידאולוגי ותרבותי. כזה, לדוגמה, הוא המקרה של חברת הקדושה של חסידי גור, שמונתחת בעבודתה של נאוה ורסמן, 'חברת הקדושה: תהליך הקמת הבית בחסידות גור - פרק בהוויית חייה של חצר חסידית בישראל', עבודת דוקטור, אוניברסיטת בריאילן, תשע"א.

לאחר מכן יצטרפו לבחור בין המשך לימודים בישיבה, כלומר המשך דחיית הגיוס, לבין שירות סדיר מקוצר של ארבעה חודשים, שיבוץ במערך המילואים או שירות אזרחי של שנה.¹⁵

'חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, התשס"ב-2002', שהתבסס על המלצות ועדת טל, אָשרר לראשונה את תקנות משרד הביטחון. הוא הפך את דחיית השירות למנגנון שמוסדר בחוק ולא בין הפוליטיקאים. החוק התקבל בכנסת ונכנס לתוקף ב-2003. ואולם מאז עודכן החוק בעקבות ביקורות שונות ודרישה לתיקונים מצד בית המשפט העליון. בין היתר בלטה הטענה שהחוק מקבע את האי-שוויון בחלוקת הנטל האזרחי בישראל.